
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:             /NQ-HĐND             Ba Tơ, ngày         tháng 01 năm 2025 

 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc phê duyệt số lượng người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ,  

Hội Cựu thanh niên xung phong và Tù yêu nước năm 2025 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ 

KHÓA XII, KỲ HỌP THỨ ... 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ 
quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Xét Tờ trình số       /TTr-UBND ngày      /01/2025 của Ủy ban nhân dân 

huyện về việc giao số lượng người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ, Hội Cựu thanh 

niên xung phong và Tù yêu nước năm 2025; ý kiến tham gia của đại biểu HĐND 

huyện tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê duyệt số lượng người làm việc tại Hội Chữ thập đỏ và Hội 

Cựu thanh niên xung phong và Tù yêu nước huyện năm 2025: 

1. Hội Chữ thập đỏ huyện Ba Tơ: Số lượng 03 người, gồm 01 Chủ tịch và 

02 Phó Chủ tịch Hội. 

2. Hội Cựu Thanh niên xung phong và Tù yêu nước huyện Ba Tơ: Số 

lượng 02 người, gồm 01 Chủ tịch và 01 Phó Chủ tịch Hội. 

Thời gian hiệu lực: Kể từ ngày 14/02/2025. 

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức 

thực hiện Nghị quyết này. 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Ba Tơ khóa XII, kỳ họp 

thứ ...... nhất trí thông qua ngày      tháng 01 năm 2025 và có hiệu lực thi hành kể 

từ ngày thông qua./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- UBND huyện; 

- UBMTTQ VN huyện; 

- Các Ban HĐND huyện;   

- BTC Huyện ủy;      

- Phòng Nội vụ; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Đại biểu HĐND huyện;    

- Lưu: VT,PNV.  

 CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Đinh Ngọc Vỹ 

 

DỰ THẢO 


